
 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 37 

Кировского района Санкт-Петербурга198261, Санкт-Петербург, 

пр. Ветеранов, дом 95, корп. 2, лит. А. 

тел/факс (812) 755-21-05 ИНН 7805145114 / КПП 780501001 

 

Приказ Номер приказа Дата 

составления 
44 29.08.2024 

 

 

 

 

О назначении ответственных лиц для оказания помощи инвалидам и 

сопровождение к месту получения услуг.. 

На основании статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181 ФЗ 

Обеспечение беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и 

предоставляемых в них услугам в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад №37 Кировского района Санкт- 

Петербурга 

Приказываю : 

1 Назначить ответственным за оказание помощи инвалидам и сопровождение 

заведующего хозяйством Палладий Наталию Владимировну. 

2. Включить должностные инструкции заведующего хозяйством оказание 

помощи и сопровождение инвалидов. 

3 Контроль оставляю за собой 
 

 

 

 

 

Заведующий Дмитриева Е.В. 


		2024-08-29T08:38:47+0300
	Дмитриева Елена Владимировна




